
 
27 октября 2016 года № 233 

 

 О признании утратившим силу подпункта 4 пункта 4 решения Думы 

города Костромы от 26 ноября 2015 года № 261 "О создании 

временной депутатской комиссии Думы города Костромы шестого 

созыва по регламенту и депутатской этике" 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 28.10.2016 

 

 

Принимая во внимание решение Думы города Костромы от 27 октября 2016 

года № 232 "О досрочном прекращении полномочий депутата Думы города 

Костромы шестого созыва Нечаева Евгения Владимировича", руководствуясь 

пунктом 2 части 2 статьи 34, статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума города 

Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Признать утратившим силу подпункт 4 пункта 4 решения Думы города 

Костромы от 26 ноября 2015 года № 261 "О создании временной депутатской 

комиссии Думы города Костромы шестого созыва по регламенту и депутатской 

этике" (с изменениями, внесенными решениями Думы города Костромы 

от 25 февраля 2016 года № 39, от 28 апреля 2016 года № 84). 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Думы города 

Костромы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет". 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

"___" _________ 2016 года 

 


